
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado 

Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 

Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli (UD) - Tel. 0432 981056  

e-mail: udic85300l@istruzione.it  -  e-mail pec udic85300l@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico UDIC85300L  -  Codice Fiscale 91006530306 
 

 

1 
 

Prot. n. 5860/C14            Gemona del Friuli, 27.06.2019 
 
All’albo dell’Istituto 
Amministrazione trasparente 
Al Dirigente Scolastico Flavia Fasan 
Al Dirigente Scolastico Tiziana D’Agaro 
 

 
VERBALE DI ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE 

 

OGGETTO: Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di Formatori e Direttori di Corso per il 

Piano Nazionale di Formazione dell’Ambito n. 7 FVG – terza annualità - 5° Bando di selezione  

 

Il Dirigente Scolastico Antonio Pasquariello 

 
- Vista la legge n° 107 del 13 luglio 2015 all’art. 1 comma 70 - 71 
- Visti i d.lgs n° 297 del 16 aprile 1994, n° 165 del 30 marzo 2001 
- Visto il D.I. n° 129 del 28 agosto 2018 
- Visto il verbale della Conferenza di servizio dell’Ambito n° 7 del 31 gennaio 2019 
- Vista la comunicazione n° 50912 del Miur del19 novembre 2018 
- Vista la circolare n° AOODGPER.3932 del Miur del 29 gennaio 2019 
- Vista la Determina Dirigenziale prot. n° 1078/C14 del 1 febbraio 2019 
- Visto gli avvisi di selezione prot.n. 5326/C12 e 5327/C12 del 12.06.2019 
- Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta da soggetti di adeguata professionalità 
- Considerato che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 12.00 del 

26.06.2019 
- Considerato che entro tale termine sono pervenute le candidature 

 
DISPONE 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita:  

 

• Dirigente Scolastico dell’I.C. di Gemona del Friuli, Prof. Antonio Pasquariello (con funzione di 

Presidente);  

• Dirigente Scolastico dell’I.C. di Buja, Prof.ssa Flavia Fasan (con funzione di componente della 
Commissione giudicatrice) 

• Dirigente Scolastico dell’I.C. di Tolmezzo, Prof.ssa Tiziana D’Agaro (con funzione di componente della 
Commissione giudicatrice) 

Funge da verbalizzatore la Sig.ra Monica Not, Assistente Amministrativa presso l’I.C. di Gemona del Friuli. 

U
D

IC
85300L - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005860 - 27/06/2019 - C
14 - C

ontabilità general - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO

mailto:udic85300l@istruzione.it
mailto:udic85300l@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado 

Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 

Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli (UD) - Tel. 0432 981056  

e-mail: udic85300l@istruzione.it  -  e-mail pec udic85300l@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico UDIC85300L  -  Codice Fiscale 91006530306 
 

 

2 
 

Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 
nell’AVVISO DI SELEZIONE.  

Art.3  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria 
per i Formatori e i Direttori di Corso. 

Art.4  

I lavori della Commissione saranno resi pubblici tramite apposito verbale. Gli esiti della selezione saranno 

resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.  

Art. 5 

La Commissione si riunirà per valutare le candidature il giorno 02.07.2019 alle ore 12.00. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Antonio Pasquariello 

U
D

IC
85300L - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005860 - 27/06/2019 - C
14 - C

ontabilità general - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO

mailto:udic85300l@istruzione.it
mailto:udic85300l@pec.istruzione.it

		2019-06-27T08:57:36+0200
	PASQUARIELLO ANTONIO




